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5/2023 KOMPLEKSI R.Y. 

PÖYTÄKIRJA HALLITUKSEN KOKOUS 
 

Aika: 19.5.2023 klo 18:00 

Paikka: Sportstugan, Sorvalammentie 22 (02740, Espoo). 

 
1. Kokouksen avaus 

 
 Puheenjohtaja avaa kokouksen ajassa 18:57. 

 
2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

 
Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

 
3. Esityslistan hyväksyminen 
 
 Hyväksytään esityslista seuraavin muutoksin: 
 
 Lisätään kohta 18. Pitäisikö juryäänet poistaa Euroviisuista? 
  
 Lisätään kohta 19. Kanadanhanhet vs. lokit: kumpi on vituttavampi? 
 
 Lisätään kohta 20. Team Edward vs. Team Jacob 
 
 Lisätään kohta 21. Pitäisikö maustamaton jogurtti tehdä laittomaksi? 
 
 Lisätään kohta 22. Kompleksin lempileipä 
  
 Lisätään kohta 23. Onko Kompleksi kinky vai vanilla? 
 
 Lisätään kohta 24. Kompleksin lempi kesäherkku: The Redux 

 
4. Ilmoitusasiat ja saapunut posti 

 
Ei saapunutta postia. 
 
Gustavus Rex on vesivahingon jäljiltä taas käytössä normaalisti. Orientaatioviikon 
varauskierroksista pitäisi tulla mahdollisimman pian lisätietoa.  

 
5. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 
 
 Hyväksytään edellisen kokouksen pöytäkirja. 

 



6. Talous 

 
Esitys: Hyväksytään kuluyhteenveto (Liite 1). 
 
Hyväksytään esitys. 

 

7. Tulevat tapahtumat 

 
20.6.2023 Tutorsuokki 

1.7.2023 Kompleksin yhteislähtö Helsinki Prideen 

13.7.2023 Kompleksin kesäpiknik 

28.8.2023 Fuksisuokki 

1.9.2023 Tutustumisbileet 

 
8. Tiedefestarityöryhmän perustaminen 

 
Aikaisemmassa Kompleksin hallituksen kokouksessa tultiin siihen lopputulokseen, 

että hallitus haluaisi palauttaa Tiedefestarit-tapahtuman takaisin. Tultiin 

lopputulokseen, että tätä varten tarvitaan uusi työryhmä. 

 

Esitys: Perustetaan Tiedefestarityöryhmä, jonka vetäjäksi valitaan Viivi Laamanen. 

Työryhmän jäseniksi liitetään Hanna Kis, Johanna Hämäläinen, Salla Skön, Ilmari 

Moisio ja Iina Karhu. 

 

Hyväksytään esitys. 
 

9. Kevään jäsenkyselyn tulokset 

 
Käydään läpi kevään jäsenkyselyn tuloksia ja saatua palautetta. Jäsenkyselyyn 
vastasi 39 ihmistä, mikä oli 4 enemmän kun viime syksynä.  
 
Tapahtumien suhteen suosituimpia tapahtumia olivat biletapahtumat, 
hyvinvointitapahtumat ja sitsit. Vähiten osallistuttuja olivat hallituksen kokoukset 
ja edunvalvontatapahtumat. Keskiarvo tapahtumista asteikolla 1-5 oli 4.2, 
keskihajonta 0.6. Muutosta aiempaan vuoteen testin perusteella ei Mann-Whitneyn 
testin perusteella ollut (p = .38). 
 
Yleisesti tapahtumien määrä koettiin erittäin hyväksi, ja tapahtumien valikoimaa ja 
monipuolisuutta kehuttiin. Ainoa kritiikki ilmeni vaihto-opiskelijoiden 
ulkopuolisuudesta.  Urheilu- ja hyvinvointitapahtumia pyydettiin lisää, lisäksi 
palautteessa ilmeni toive vappusitseille. 
 
Tiedotus koettiin suunnilleen yhtä toimivaksi kuin aiempana vuonna. Tiedotus tulee 
valtaosan mielestä juuri sopivaan aikaan, ja eniten tietoa vastaajat saivat 
sähköpostilistan kautta, toiseksi eniten Telegramin tiedotuskanavalta, kolmanneksi 
eniten kavereilta, neljänneksi eniten Instagramista. Kompleksin jäsentiedotetta 
luettiin hieman vähemmin, kun aiemmin, mutta tämä ei tuottanut tilastollisesti 
merkittävää eroa.  

 
Instagramissa sisältö on koettu aiempaa vuotta paremmaksi: ka 4.2, kh 0.76, kun 



taas viime vuonna ka 4.0, kh 0.79, mutta Mann-Whitneyn testin mukaan tulos ei 
ollut merkitsevä. Kehitysehdotuksien suhteen toivottiin yhteishaun aikaan 
hakijoille suunnattua sisältöä. Keskustellaan, että tämä voitaisiin ottaa ensi vuonna 
tavoitteeksi. Lisäksi toivottiin enemmän feed-sisältöä ja toivottiin vapaampaa 
menopäivittelyä. 
 
Kompleksi-lehteä luki aktiivisesti 43,6 % vastaajista, kun taas podcastia kuunteli 
aktiivisesti vain 2,6 % vastaajista. Suurin osa luki lehteä vähintään silloin tällöin.  
Lehteä luetaan pääosin paperisena. Lehti sai kehuja esim. Kuultua-palstasta ja 
kiinnostavia kirjoituksista. 
  
Podcastin kuuntelu on ollut nyt laskussa: keskustellaan, että viedään tieto tästä 
eteenpäin podcast-tiimille. Podcast-aiheita toivottiin liittyen erilaisiin urapolkuihin 
esim. ulkomailla tai kehitysprojekteissa. 
 
Edunvalvonnan suhteen palautteessa ei havaittu muutoksia aiempaan. 
Edunvalvonta koettiin tärkeäksi, ka 4.7, kh 0.57. Edunvalvontavastaavat koettiin 
lähestyttävinä, tiedotus koettiin keskimäärin hyvänä ja vastaajat tiesivät, miten 
antaa palautetta. Yksi kommentti tuli tiedotuksen puutteesta. Keskustellaan, että 
edunvalvontajaosto voisi järjestää syksylle esim IG:seen takeover-päivän tai 
esimerkiksi tehdä edunvalvonta-asioihin liittyvän Reelsin. 

 

Kide.app-jäsenyyden oli maksanut 92 % vastaajista. Tiedotus koettiin suhteellisen 
hyväksi, ka 3.7, kh 1.1, joskin hajonta vastauksissa oli suurta. Pohditaan 
kehityskohteita. Voi olla, että vastaajat eivät ole ymmärtäneet, miksi on päädytty 
vuosittaiseen jäsenmaksuun. Jotkut kaipaavat ehkä tarkempia perusteluita sille, 
mihin Kompleksi käyttää jäsenmaksurahoja. Keskustellaan tästä.  
 
Kide.appin käyttömaksuista on tullut negatiivista palautetta. Ehdotettu maksamista 
erillisen lomakkeen kautta. Keskustellaan, että Kompleksille on kannattavampaa ja 
helpompaa, että maksut tapahtuvat Kide.app:in kautta. Sovitaan, että voitaisiin 
sisällyttää tapahtumiin aina ilmoitus siitä, paljonko palvelumaksuja sisältyy, etteivät 
ne tule yllätyksenä.  
 
Hallitustoiminnan suhteen toiminta koettiin läpinäkyväksi. Ei suuria muutoksia 
aiempaan vuoteen, mutta silmämääräisesti on menty parempaan päin. 
Yhteydenpito koetaan helpoksi ja hallitusta pidetään helposti lähestyttävänä. 
 
Hallitustoiminnan houkuttelevuus vaikuttaa romahtaneen. 2022 ka oli 3.5, tänä 
vuonna vain 3.1. Silmämääräisesti katsottuna jakaumassa on myös suurempi 
hajonta, ja 5-vastauksesta on siirtynyt paljon ihmisiä 4:een. Tilastollisten testien 
mukaan ero ei kuitenkaan ole tilastollisesti merkitsevä, joten kyse saattaa olla 
otoskoosta.  

 

Keskustellaan siitä, miten houkuttelevuutta voisi parantaa. Todetaan, että osaa ei 
hallitustoiminta ei vaan kiinnosta, ja vaikeus saada ihmisiä hallitustoimintaan on 
ongelma, joka koskee kaikkia ainejärjestöjä. Parannuskeinoiksi ehdotetaan 
somettaminen hallitusjutuista kuten erilaisista hallitustapahtumista. Mainostetaan 
ja hypetetään hallitustoimintaa, enemmän hauskanpidon kautta kuin virallisen 
meiningin välityksellä. Muistutetaan, että mainostaminen kannattaa suunnata 
kaikille, ei ainoastaan fukseille. Pohditaan ekstraetujen kuten tapahtumaetujen 
tarjoamista mutta todetaan, että se saattaa lisätä hallituksen eliittiasemaa. 



Ehdotetaan hallitukselle yhteistä haalarimerkkiä, sihteeri Iiris Paljakka ilmoittaa 
voivansa suunnitella sellaisen. 
 
Pohditaan palautetta siitä, että Kompleksin toiminta vaikuttaa klikkiytyneeltä: 
esimerkiksi suokissa vanhat hengaavat omissa porukoissaan. Kannustetaan 
hallituslaisia menemään fuksitapahtumissa tutustumaan fukseihin.  

 
Kompleksin ilmapiiri on laskenut viime vuoteen nähden: 5-vastaukset ovat 
kadonneet lähes kokonaan, ja nyt ollut jopa yksi 2-vastaus, jollaista ei ole ollut viime 
vuosina. Keskusteltu henkilökunnan kanssa ja he ovat huomannut saman. Ei osata 
sanoa yksityiskohtia syistä, mutta on selvää, että asiaan on puututtava. On 
huomattavaa, että jäsenkysely oli päättynyt ennen Jodelissa tapahtunutta 
keskustelua Kompleksin ilmapiiriin liittyen.  
 
Vanhemmalta opiskelijalta on tullut palaute siitä, että vappuna nuoremmat 
opiskelijat eivät moikanneet vanhempia takaisin. Pohditaan keinoja vaikuttaa 
ilmapiiriin. Vappuun liittyen todetaan, että Kompleksilla on ennen ollut perinne, 
että Mantan lakituksen jälkeen mennään Tuomiokirkon portaille istumaan. Tämä on 
ollut hiljaisen tiedon perinne, joka on ilmeisesti kadonnut koronatauon myötä. 
Todetaan kuitenkin, että ilmapiiristä puhuttaessa koronatauko ei ole ainoa selitys, 
koska ilmapiiri on laskenut nimenomaan verrattaessa edelliseen syksyyn. 

 
Todetaan lopuksi, että yleinen arvio Kompleksin toiminnasta on kuitenkin erittäin 
korkea ja se on noussut viime vuodesta. Myös yhdenvertaisuus on koettu tosi 
hyvänä Kompleksin tapahtumissa. 

 
10. Hyvinvointikyselyn tulokset 

 
Käydään läpi kevään hyvinvointikyselyn tuloksia. Tänä keväänä 
hyvinvointikyselyyn vastasi 80 henkilöä, ja vastauksissa on edustettu hyvin kaikki 
vuosikurssit. 
 
Opinnoissa jaksamisen suhteen näkyy pientä heikentymistä. Vaikuttavia tekijöitä on 
esim. kurssien epätasainen jakaantuminen pitkin vuotta, mistä tulee joka vuosi 
palautetta. Jaksamiseen vaikuttaa myös elämän eri osa-alueiden vaikea 
tasapainottaminen. Avoimissa vastauksissa tosi moni ilmaisee uupumuksen 
kokemuksia. Valitettavasti tämä ei ole yllättävä ilmiö. 
 
Kurssien kuormittavuuden jakauma on samanlainen kuin viime vuosina. 
Kuormittaviksi tekijöiksi nimetään mm. opiskelun itsenäisyys, opiskeltavien 
tekstimäärien suuruus ja tarkkuuden rajaamisen vaikeus erityisesti alkuopinnoissa. 
On keskusteltu, miten tähän voitaisiin vaikuttaa esim. opetutoreiden kautta, ja 
asiaan on toivottavasti tulossa kehitystä tulevaisuudessa. Myös ryhmätyöt koetaan 
kuormittavina, näissä vaikeuksia tuottavat erityisesti aikataulut ja tehtävien 
epätasainen jakautuminen. Lisäksi ongelmia tuottavat opintojen suunnittelun 
vaikeus, asioiden tarkentuminen viime tingassa sekä se, että kurssien työmäärää on 
vaikea arvioida opintopisteiden perusteella. Laajemmat kurssit ja erityisesti 
tilastokurssit koetaan eniten kuormittaviksi.  
 
Opiskelumotivaation suhteen opiskelijat ovat pääasiassa hyvin motivoituneita ja 
suurin osa pitää opiskelua mielekkäänä ja kiinnostavana. Opiskelumotivaation 
muuttumiseen vastauksissa on hajontaa, todetaan tämän olevan ehkä ennen 



kaikkea yksilöllinen ilmiö. 
 
Tuen hakemisen suhteen melkein 40 % vastaajista ei tiennyt tai ei osannut sanoa, 
mistä hakisi apua ongelmatilanteissa. Lisäksi 42 % kokee, että auttavista tahoista on 
tiedotettu liian vähän. Edunvalvontajaosto vie tästä tiedon eteenpäin 
koulutusohjelmalle. Koostesähköpostia avun hakemisesta ehdotettu, ja viime 
viikoilla tällainen opiskelijoille tulikin. Erityisen huolestuttavana koetaan myös se, 
että lähes viidesosa ei ole ollut yhteydessä minkäänlaiseen apuun, vaikka heillä on 
ollut tuen tarve. 
 
Ammatti-identiteetin suhteen kandivaiheessa ja maisterivaiheessa on suuria eroja: 
kandivaiheessa korostuu 3-vastaukset ja maisterissa 4-vastaukset. Ekskursiotiimi 
on saanut paljon kiitosta aiheeseen liittyen, ja on toivottu, että esiteltäisiin vielä 
enemmän myös epätavallisempia urapolkuja. Ylipäätään arvostetaan sitä, että 
vieraita luennoitsija tulee kertomaan urapoluistaan. Lisäksi on toivottu 
valmistuneiden ja opiskelijoiden välistä mentorointia olisi ihana järjestää. 
Alumnivastaava Aida Lindy ehdottaa, että tätä voitaisiin yrittää Kompleksin 
alumnien kautta pitämällä infon aiheesta tai tiedustelemalla alumenilta, kuinka 
moni olisi kiinnostunut. Ehdotetaan, että toiminta voisi keskittyä ennemminkin 
pienryhmiin kuin mentorointipareihin, ja tämä voitaisiin nähdä myös helpommin 
lähestyttävänä. Myös portfoliokursseille ehdotettiin keskustelumuotoista 
suoritusta: tämä olisi helppo toteuttaa esim. työstämällä portfoliota yhdessä kerran 
puolessa vuodessa, jolloin syntyisi aiheeseen liittyvää keskustelua ja pohdintaa 
 
Opiskelijayhteisön suhteen suurin osa kokee olevansa osa Kompleksi-yhteisöä, eikä 
jakauma ole muuttunut juurikaan viime vuodesta. Jäsenkyselyssä raportoitu 
ilmapiirin muutos ei siis ole näkynyt vielä hyvinvointikyselyssä. Asiaan vaikuttanee 
myös hyvinvointikyselyn isompi otoskoko. Lisäksi eri ihmiset ovat saattaneet 
vastata eri kyselyihin. 
 
Kysyttäessä tyytyväisyyttä siihen, miten on saanut kavereita opiskelujen aikana, 5-
vastauksia on siirtynyt paljon 4-vastauksiin. Lisäksi 2-vastausten määrä on noussut, 
ja yli kymmenesosa ei ole tyytyväinen. Pohditaan asian yhteyttä ilmapiirin laskuun. 
Keskustellaan, että nämä asiat ovat saattaneet kuplia jo pidemmän aikaan koronan 
jälkeen ja nyt purkautuneet, eivätkä välttämättä syntyneet yhtäkkiä. Esimerkiksi nyt 
kun koronan jälkeen pääsee osallistumaan tapahtumiin, sinne mennessä huomaa, 
ettei ole paljoa kavereita, kun taas etäopinnoissa tämä ei ehkä ollut niin ilmeistä. 
Pohditaan, että olisi hyödyllistä päästä tarkastelemaan tätä vuosikurssien välillä ja 
selvittämään, onko kyseessä uudempia vai vanhempia opiskelijoita. 
 
Avoimissa vastauksissa on kerrottu, että opinnot vievät niin paljon aikaa, ettei ole 
mahdollista viettää aikaa kompleksilaisten kanssa, vaikka haluaisi. Ratkaisuksi 
tähän ehdotetaan, että kursseilla käytettäisiin yhä enemmän keskustelevaa sisältöä. 
Tutorvastaava Mona Jeulonen kertoo, että tutorien kanssa on keskusteltu siitä, että 
fukseja voitaisiin kannustaa kursseilla opiskeluryhmiin entisestään, sillä tämä on 
hyvä tapa saada uusia kavereita. 
 
Kyselyssä ilmenee myös, että yhä harvempi kokee saavansa opintoihin tukea 
opiskelijayhteisöltä: tänä vuonna 4-vastaukset ovat kasvaneet, ja lähes 40 % on 
vastannut 1–3 välillä, mikä on tuplaantunut viime vuodesta. Pohditaan, että tämä 
linkittynee vahvasti kavereiden saamiseen liittyvään ongelmaa. On todella 
harmillista, että edunvalvontatapahtumiin ei löydetä, vaikka tarvetta selvästi olisi. 
Keskustellaan, että ne saatetaan nähdä ennemminkin opintopalautetapahtumina, 



eikä niinkään opintoihin annettavana tukena. Voi myös olla, että elämäntyylin 
muuttuminen kiireisemmäksi on vaikuttanut tähän, kun pitää entisestään 
priorisoida omaa jaksamista. 
 
Lisäksi on saatu yksittäinen kommentti siitä, että tapahtumissa jää helposti 
ulkopuolelle, jos ei käytä alkoholia. Todetaan, että palaute on huolestuttava, mutta 
kyseessä on myös laajempi opiskelijakulttuurin ilmiö. 
 
Kyselyssä on kuitenkin saatu myös paljon hyvää avointa palautetta. 

  
11. Mocoman vessakylttien muuttaminen sukupuolineutraaleiksi 
 
 LKS on pyytänyt, että Kompleksi kannattaisi Mocoman vessakylttien muuttamista 

sukupuolineutraaleiksi. Ideana olisi, että toiseen ovista muutetaan vain urinaalin 
kuva ja kyltit poistetaan muuten.  

 
 Päätetään, että Kompleksi kannattaa LKS:n aloitetta. 

 
12. Sanna Koskisen ja Annamari Tuulio-Henrikssonin muistaminen 

 
Kaksi yliopistonlehtoria, Sanna Koskinen ja Annamari Tuulio-Henriksson, ovat 

jäämässä  eläkkeelle. Keskustellaan siitä, miten Kompleksi muistaa heitä. 

 

Sovitaan, että hankitaan Sanna Koskiselle skumppapullo ja Kompleksi-kassi. 

Annamari Tuulio-Henrikssonille nämä on jo aiemmin annettu. Lisäksi hankitaan 

molemmille kukkia ja Kompleksin laulukirjat, joihin kirjoitetaan 

omistuskirjoitus. Budjetti on 40 € per henkilö ja laulukirjat ovat ilmaisia.  

 

Kompleksi on myös saanut kutsun heidän läksiäisiinsä 6. kesäkuuta klo 14–16, 

paikkana Sooma. Hallituslaisia kehotetaan tulemaan paikalle.  

 
13. Haalarikulttuuri ensi syksyn tapahtumissa 

 
Keskustellaan haalareiden käytöstä ensi syksyn tapahtumissa. Kyseessä 

on viime vuonna ollut sääntö, että kaikissa tapahtumissa, joissa oli 

fukseja mukana, ei ollut sallittua pitää haalareita. Todetaan, että taustalla 

on ollut pidempi historia liittyen rajatilabileisiin. Sääntö on aiheuttanut 

kuitenkin epäselvyyksiä tapahtumanjärjestäjille ja osallistujille.  

 

Keskustellaan siitä, mitä hyötyjä ja haittoja haalareiden käytöstä on. 

Todetaan, että haalarit voivat toimia yhteisöllisyyden merkkinä, ja ne 

antavat fukseille odotettavaa. Fukseilta ei myöskään ole kuultu 

palautetta, että haalarit olisivat tuoneet ulkopuolisuuden tunnetta. 

Lisäksi esimerkiksi tulevia rajatilabileitä ajatellen opiskelijatapahtumien 

houkuttelevuutta lisää se, että saa käyttää haalareita. Todetaan, että 

pukukoodin ollessa haalarit on tärkeä ilmaista, että ne eivät ole 

pakolliset. Sovitaan, että tämä otetaan huomioon ensi syksynä. 

 

Esitys: Tästä lähtien haalarien käyttöä ei rajoiteta tapahtumissa silloin, 



kun haalarien käyttö soveltuu tapahtuman luonteeseen. 

Hyväksytään esitys. 

 
14. Jaostojen kuulumiset 

 
Hallintojaosto 
Puheenjohtajisto: On tavattu hallintojaoston kanssa sekä vierailtu vararehtorin 
aamubrunssilla, missä puhuttiin yliopiston laajuisista asioista. Varapuheenjohtaja 
edusti Kompleksia Psylin opiskelijayhteistyön seminaarissa. Tavattiin Helsinki 
Think Companyn kanssa ja keskusteltiin yhteistyömahdollisuuksista. 
Varapuheenjohtaja oli lääketieteellisen tiedekunnan puheenjohtajistojen 
tapaamisessa. Suunniteltiin mökki ja sitsit, tehtiin jäsenkysely, oltiin dekaanin 
illallisella sekä SPOLin puheenjohtajiston tapaamisessa. Järjestettiin kevätjuhlan 
jatkot, joka oli suuri menestys ja myös paljon henkilökuntaa osallistui. 
Puheenjohtaja on tavannut yhdenvertaisuusvastaavan kanssa liittyen huhtisitsien 
tapahtumiin, keskusteltiin yhdessä sitsikulttuurista ja tehtiin tästä jäsenistölle 
kysely. 
 
Sihteeri: Ei erityisempiä kuulumisia. 

 
Taloudenhoitaja: Kulukorvauksia on makseltu, lisäksi myynti- ja 
yritysyhteistyötiimin käteiskassa on tarkistettu ja sisältö on aikeena tallettaa. 
Kassan sisältö ei täsmännyt oletettuun määrään, joten tiiminjohtajan Alli Haaviston 
kanssa on selvitelty, mistä tämä johtuu. Käteiskassalle on tullut taas tarvetta, koska 
vaihto-opiskelijat maksavat haalarimerkeistä käteisellä, joten kassaan olisi hyvä 
jättää jonkin verran.  

 
Edunvalvontajaosto 
Edunvalvontavastaavat: Osallistuttu YVVn ja viestintätoimikunnan kokoukseen, 
toivottavasti he ovat yhteydessä puheenjohtajistoon liittyen tiedekunnan 
hyvinvointitiimiin. On käsitelty hyvinvointikyselyn tuloksia ja yritetään löytää uutta 
opiskelijaedustaa opetustaitotoimikuntaan.  

 
Opintovastaavat: Viime viikolla järjestettiin Kahvi ja valitus ja parin viikon päästä 
OTR. 

 
Sidosryhmäjaosto 
SPOL-edustajat: On pohdittu laulukirjan uudistusta sekä SPOL-vyötä, kokoustetaan 
ensi viikolla. 

 
Hepsy-edustajat: Hepsy-edustajia ei ole läsnä kokouksessa, eikä heillä ole erikseen 
ilmoitettuja kuulumisia hallitukselle. 
 
Upsy-edustajat: Kannustetaan hallituslaisia osallistumaan Upsyn koulutus- ja 
virkistystapahtumiin. Kokous luvassa ensi viikolla. 

 
Myynti- ja yritysyhteistyötiimi: Kompleksitreffi-exceliin ei ole vielä vastannut 
kukaan, kehotetaan käymään vastaamassa. Excel on tärkeä siksi, että osattaisiin 
budjetoida tapahtuma oikein. Kompleksitreffitiimiltä saa kysyä ideoita siihen, miten 
voisi osallistua. 

 
Ekskursiotiimi: Syksyllä tulossa yhteisekskursio Cortexin kanssa. Ideana on 



yrittäjyysteemaiset ekskusitsit, jotka sponssattiin täysin yritysyhteisöllä. Tämä on 
raskasta järjestää ja toivottaisiin siihen apua, erityisesti biliksiä ja tartsoja. Pohdittu 
ajankohtaa, saatiin Cortexilta ehdotukseksi 29.9, joka on SPOLskista edeltävänä 
päivänä. Joka tapauksessa päivä olisi hyvä mahdollisimman pian lyödä lukkoon, 
toinen vaihtoehto olisi marraskuun puolivälissä. Kiitoksia Cortexille, jotka ovat 
osallistuneet järjestelyihin todella ahkerasti. 

 
Alumnivastaava: Alumnit järjestivät itselleen vapputapaamisen, Upsyn puolella 
alumnit ovat miettineet omaa alumnijärjestöä. K:lla on väliä -sitsit luvassa syksyllä. 

 
Tapahtumajaosto  
Tuutoritiimi:  
 
Tutorvastaava & Supertutor: Kuuluu hyvää ja ollaan tosi pitkällä syksyn 
suunnittelussa, tutoriltakoulu on pidetty. Orientaatio sujunee perinteisellä tavalla, 
luvassa pieniä muutoksia ja hienosäätöä. Pohdittu, että kokeiltaisiin hyvän maun 
rajoissa ’valefuksi’- perinnettä. Tämä tarkoittaa sitä, että joku vanhempi opiskelija 
esittää fuksia ja kaveeraa fuksien kanssa, ja orientaation jälkeen paljastuu, ettei hän 
olekaan fuksi. Tavoitteena ei olisi esittää jotain, mitä muut pilkkaa, vaan että 
fuksiporukassa olisi mukana henkilö, joka keventäisi tunnelmaa.  
Keskustellaan siitä, että fuksille voisi olla harmillista tutustua valefuksiin, joka 
paljastuukin toiseksi henkilöksi. Pitäisi olla tarpeeksi selvät rajat siihen, ettei tulisi 
esimerkiksi kahdenkeskisiä hengailuja. Paljastamisen ajankohdan suhteen nopeasti 
paljastettava olisi myös parempi: huijaus voisi kestää maksimissaan ehkä viikon. 
Idea riippunee paljon siitä, löytyykö ihmistä, joka olisi halukas olemaan valefuksi.  
Todetaan, että idea on kokeilun arvoinen ja voidaan kysyä myös fuksien 
mielipidettä aiheesta. Laitetaan aiheesta myös Teamsiin hallituslaisten tiedoksi. 
Tiimi kyselee myös fuksipassiin ideoita, Aida Lindy ehdottaa Rexin 
viikkosiivoukseen osallistumista. Sovitaan, että lisäehdotuksia voi kirjoitella 
Teamsiin.  

 
Tarjoilutiimi: Loppukevään tapahtumat on sujuneet hyvin ja tiimi on ollut niihin 
tyytyväisiä, vaikka koettu myös aika työläiksi. 

 
Biletiimi: Ei erityisempiä kuulumisia.  
 
Hyvinvointitiimi: Tapahtumat on nyt keväältä saatu päätökseen, kesällä on tulossa 
piknik.  
 
Kansainvälisyystiimi: Organisoitiin Kompleksi maailmalla Instagramiin. 

 
Vastuullisuustiimi: 
Tilavastaavat: Tänään oli yhteissiivous, jossa ilmeni kysymys siitä, olisiko 
Kompleksi mahdollisesti ottanut Conduksen pöytäliinat käyttöön huhtisitseillä. 
Todetaan, että näin ei ole käynyt, koska huhtisitseillä oli kertakäyttöiset liinat. 
Lisäksi Kompleksi-teltta siirtyi sitsivarastosta Kompleksi-varastoon. Pitäisi järjestää 
talkoopäivä, jolloin järjesteltäisiin kaapin päällisiä tavaroita. Tätä voidaan miettiä 
syksyllä esim. viikkosiivouksen tai yhteissiivouksen yhteydessä. Viikkosiivous on 
tulossa viikolla 37. Mocoman kuulumisista ei ole tietoa, 
 
Yhdenvertaisuusvastaava: Selvitellään LKSn kanssa vessakylttejä. Sitsikulttuuria 
kartoittava kysely on lähetetty jäsenistölle, tätä käydään syksyllä läpi hallituksen 
kanssa. 



 
Ympäristö- ja yhdenvertaisuusvastaava: Ympäristö- ja yhdenvertaisuusvastaava ei 
ole läsnä kokouksessa, eikä hänellä ole erikseen ilmoitettuja kuulumisia 
hallitukselle. 

 
Seminaarivastaava: On oltu yhteydessä mahdollisiin puhujiin ja aikataulut alkavat 
olla hyvin valmiina. Avustuksia on haettu.  

 
Viestintäjaosto 
Kompleksi-lehti: Lehti lähtenyt viime viikolla painoon. Muistutetaan, että lehtiä 
pitää riittää fukseille ja kannatusjäsenille, joten niitä pitäisi ottaa tietty määrä 
sivuun. Muistetaan laittaa IT-vastaavalle myös sähköinen versio.  

 
Kompleksi-podcast: Podcast-tiimin jäseniä ei ole läsnä kokouksessa, eikä heillä ole 
erikseen ilmoitettuja kuulumisia hallitukselle. 
 
Somevastaava: Postailtu normaaliin malliin, nyt viikkotiedotuksista lomalla syksyyn 
asti. 

 
IT-vastaava: Oltu työn touhussa uusien sivujen kanssa, joita valmistellaan kesän 
aikana. Huomautetaan tutortiimille, että fuksikirjeen voisi lähettää IT-vastaavalle ja 
ladata sivustolle, mikäli se on jo valmiina. 
 
Tiedottaja: Tiedottaja ei ole läsnä kokouksessa, eikä hänellä ole erikseen 
ilmoitettuja kuulumisia hallitukselle. 

 
15. Työryhmien kuulumiset 

Ansionauhatyöryhmä: Projekti on saatu hyvin loppuun. Kaikilla palkituilla ei ole 
vielä ansionauhoja, koska he eivät olleet paikalla, mutta ne toimitetaan 
asianomaisille mahdollisimman pian 

 

            Kompleksitreffityöryhmä: Ei erityisempiä kuulumisia. 

 
16. Muut esille tulevat asiat (META) 

 
Biletiimin Matleena Utunen kertoo, että syksyllä koitetaan saada rajatilabileisiin 
lähijuna. Ongelmana on, että vuokra on hyvin kallis (2500 €), mutta tätä on alettu jo 
hoitamaan. Sponsorointia pyritään saamaan esim. Hepsyltä ja Upsylta 
kiintiöpaikkoja ja näkyvyyttä vastaan. Toivotaan, että syksyllä saataisiin 
hallitukselta apua mainostamiseen. 

 
17. Kokoustauko ja siirtyminen epämuodolliseen osuuteen 

 
 Siirrytään kokoustauolle ajassa 21:34. 
 

Palataan tauolta ajassa 21:52 ja siirrytään epämuodolliseen osuuteen. 
 
Sihteeri esittelee Sportstuganin järjestyssäännöt. 
 
 
 



 
18.      Pitäisikö juryäänet poistaa Euroviisuista? 
 
 Avataan kohdan 18 keskustelu.  
 
 Suljetaan kohdan 18 keskustelu.  
 

 Hanna Kis yrittää keskustella, mutta keskustelu suljettiin jo. Puheenjohtaja 
korostaa, että kyseessä on dikotominen asia, keskustelematon äänestys, kyse on 
oikeasta ja väärästä, elämästä ja kuolemasta. Sihteeri tulkitsee, että Käärijän tappio 
on selvästi jättänyt syvät ja veriset vääryyden haavat niin paikalla oleviin 
hallituslaisiin kuin koko Suomen kansaan, ja juryäänten poisto nähdään tapana 
niittää tämä epäoikeidenmukaisuus tulevaisuuden kilpailuista sekä saada oikeutus 
kutsua Suomea Euroviisujen 2023 todelliseksi voittajaksi. 
 
Avoimessa äänestyksessä selvä enemmistö kannattaa juryäänten poistamista.  
 
Päätös: Kompleksin virallinen kanta on, että juryäänet tulisi poistaa Euroviisuista. 

 
19.      Lokit vs. kanadanhanhet: kumpi on vituttavampi? 
 

 Aida Lindy alustaa aiheen kertomalla, että Soomassa vanhojen kanssa puhuttaessa 
hallitusmökistä Saara Silakoski ehdotti tätä kohtaa. Alun perin kyseessä oli kysymys 
siitä, kumpi kyseisistä linnuista on mukavampi tai pidettävämpi, mutta 
hallintojaosto muutti diktatuuripäätöksellä kysymyksen koskemaan sitä, ken 
lajeista on vituttavin. 

 
 Ellen Saikku aloittaa esittämällä, että lokit ovat enemmän perseestä, koska toisin 
kuin lokit, kanadanhanhi ei ole koskaan paskantanut kenenkään päälle. Lisäksi lokit 
varastavat ruokaa kädestä. Kanadanhanhet ovat myös perseestä, mutta Ellenin 
mukaan ainakin ne osaavat ”mind their own business” eivätkä ole yhtä röyhkeitä 
kuin lokit. 

 
 Johanna Hämäläinen jatkaa toteamalla, että jos jompikumpi näistä linnuista 
hyökkää päällesi, lokki tekee sen yllättävämmin. Hanhilla ei ole niin uhkaavaa 
strategiaa, kun taas lokki voi tulla ihan mistä tahansa ihan koska tahansa. Siten lokit 
ovat hänen mielestään vituttavampia. 

 
 Hanna Kis julistaa, että on astunut useammin paskahanhen paskaan kuin joutunut 
lokin kakka-alustaksi. Hän pohtii ilmiön taustoja kysymällä, onko kyseessä hanhien 
tietämättömyys ulostetapojensa vaikutuksista, ja ovatko lokit maalittavia ja 
tarkoituksellisia hyökkäyksissään, vai onko kyseessä ihmisen vinouma siitä, että 
lokki haluaa hänelle pahaa kakkaamalla tämän päälle.  

 
 Aida Lindy komppaa Hannan vastausta ja lisää, että aamulla kuullessaan lokin 
laulamista sen kokee ihanana kesän merkkinä. Hän uskoo, etteivät lokit oikeasti 
halua mitään pahaa ihmisille, ne vaan yrittävät selviytyä tässä julmassa maailmassa, 
kuten jokainen eliö. Aida tunnustaa, että hänkin varastaisi ruokaa, jos se olisi niin 
helppoa. 

 
 Ellen Saikku kyseenalaistaa tahallisen tai tahattoman toiminnan merityksen, koska 
kysymys on siitä, vituttaako toiminta. Kyllähän asiat vituttavat, vaikka toinen 
henkilö olisi tehnyt sen tahattomasti. Ja lokit nyt tuskin miettivät näitä asioita, 



koska niillä on tyyliin kolme aivosolua. Tähän Viivi Laamanen karjaisee: ”ON SE 
ENEMMÄN KUIN MULLA!” 

 
 Janna Hakala vastustaa Aidan lausuntoa toteamalla, että lokkien kirkumiseen ei 
todellakaan ole ihana herätä ainakaan Tapiolassa. Kakkahanhet eivät kuulemma ole 
koskaan pilanneet hänen yöuniaan. 

 
 Hanna Kis tarkastelee asiaa evolutiiviselta kannalta ja pohtii, että onko meille 
ihmisille parempi se, että opitaan väistämään niitä hyökkäyksiä pienemmiltä 
linnuilta ja siten valmistaudutaan suurempiin lintuihin, kuten kotkiin. Tämä 
noudattaa altistusterapian periaatteita. Hän ei kuitenkaan osaa päättää, kummalla 
linnulla on enemmän tällainen funktio. 

 
 Ellen Saikku jyrähtää, että Hannan argumentti on erittäin epäkoherentti, sillä 
samanlaista logiikkaa voisi soveltaa siihen, että lapset saavat kiusata toisiaan, jotta 
he ovat valmiita aikuiselämän koitoksiin. 

 
 Hanna Kis puolustaa puheenvuoroaan sanomalla, että toki tiedetään se, että lapsen 
on tärkeä saada kehittyä turvallisessa ympäristössä, mutta ”tämän lisäksi halutaan 
myös ärsykkeitä.” Tähän Ilmari Moisio huudahtaa: ”ÄRSYKE ON STIMULUKSEN 
LEHTI - ME EI HALUTA ÄRSYKKEITÄ, HALUTAAN KOMPLEKSI-LEHTIÄ” 

 
 Viivi Laamanen maalailee, että tällä logiikalla voisimme lakkauttaa pakollisen 
asepalveluksen sillä perusteella, että lokit ja paskahanhet valmistavat meitä 
suurempiin aseellisiin haasteisiin. 

 
 Ilmari Moisio kertoo, että lapsuudessaan hän teki itse lannoitetta mutta vakuuttaa, 
ettei käyttänyt omaa ulostettaan siihen. Ilmarin lempieläin on kana, ja tästä 
puheenollen lauletaan Onomatopoeettinen alkoholiliike. 

 
 Palataan takaisin keskusteluun. Koska hanhilajien paskantamistaipumukset ovat 
aiheuttaneet keskustelun aikana hämmennystä, vaihdetaan keskustelunaihe 
virallisesti muotoon ”Lokit vs. valkoposkihanhet: kumpi on vituttavampi?” 

 
 Johanna Hämäläinen nostaa esiin keskusteluun valtakunnallisuuden. Järvenpäässä 
asuessaan lokit ovat olleet hänen elämälleen ja hyvinvoinnilleen suurempi uhka 
kuin hanhet. 

 
 Viivi Laamanen jatkaa toteamalla, että heillä ei Vantaalla ole mitään ongelmia. Jää 
epäselväksi, tarkoittaako Viivi lintuihin liittyviä ongelmia vai ongelmia ylipäätään. 
Jälkimmäiseen sihteeri kyllä keksisi listan vastalauseita, mutta pidättäytyy Helsinki-
Vantaan välisen terapeuttisen allianssin säilyttämiseksi.  

 

 Ilmari Moisio virkkoo, että fuksisuokissa ei ole mitään paskahanhia paskempaa. Ne 
pilaavat koko tapahtuman tunnelman, ja lisäksi on noloa astua fuksin edessä 
paskaan. 

 
 Mona Jeulonen huudahtaa ilmeisesti hanhien puolustukseksi, että kerran matkalla 
suokkiin lokki paskasi hänen päälleen. 

 
 Hanna Kis kertoo tarinan siitä, että hänen ollessaan fuksi koronakevät oli rankka ja 
hän oli aina yksin. Tällöin hänellä oli tapana käydä surullisilla kävelyillä Pikku 
Huopalahdessa, joka oli kokonaan täynnä hanhikakkaa, johon Hanna aina astui, ja 



siitä tuli vielä pahempi mieli. Hanna esittää, että jos mietitään esimerkiksi Markus 
Jokelan rakasta transdiagnostista näkökulmaa, niin esimerkiksi koronan 
aiheuttamassa reaktiivisessa masennuksessa hanhikakka voi toimia ylläpitävänä 
tekijänä. 

 
 Ellen Saikku muistuttaa, että hanhikakka on todella kuivaa, mutta lokinpaska on 
”taivaalta syöksyvä märkä ja haiseva pommi”, jota on vaikea saada pois vaatteista. 
Kengissä nyt on hänen mukaansa aina jotain paskaa, joten hanhipaska ei ole yhtä 
suuri juttu kuin lokin vessanpytyksi joutuminen. 

 
 Aida Lindy pohtii, että tässä on kyse yksittäisestä traumaattisesta kokemuksesta vs. 
jatkuvasta traumaattisesta tilanteesta (lokki vs. hanhi). Lokkiin voi hänen 
mukaansa ehkä henkisesti varautua, mutta jatkuva paska puistoissa on eri asia. 
 
 Pidetään avoin äänestys siitä, kuinka monen päälle on paskonut lokki ja kuinka 
moni on astunut paskahanhen paskaan. 13 ihmisen päälle on paskonut lokki ja 
samoin 13 muistaa astuneensa paskaan. 

  
 Viivi Laamanen kertoo, että hänellä on paska pointti: lokit paskovat myös puiston 
penkeille, eli voit myös istua niiden paskan päälle. Hän katastrofoi, että ensin lokit 
varastavat jäätelösi, sitten paskovat istuimellesi ja lopulta vielä suoraan päällesi. On 
siis väärin sanoa että lokin paska tulee vain taivaalta, koska lokin paska on 
todellisuudessa kaikkialla. Viivi kuitenkin toteaa, että jotkut patsaat ja ihmiset kyllä 
ansaitsevat sen, että niitten päälle paskotaan. 

 
 Iina Karhu tuumii, että ihmiset ovat ehkä kollektiivisesti turtuneita siihen, että 
astutaan aina paskaan, ja tämä turtuneisuus taas ylläpitää tätä henkistä tulehdusta. 

 
 Iiris Paljakka väittää, että yksittäistä ja jatkuvaa traumaa ei ole korrektia vertailla, 
 sillä ne tutkitusti aiheuttavat hyvin erilaisia seuraamuksia ja oireita. 
 

 Janna Hakala päättää keskustelun painottamalla, että paskasta tuli puhuttua vaikka 
kuinka, mutta nyt ei ole kuultu melkein yhtään muita perusteita vituttavuudelle. 
Hän painottaa lokkien kauheutta siksi, että paskan lisäksi ne ovat aggressiivisia, 
käytöstavattomia ja aiheuttavat kansassa pelkoa.  
 
Äänet: 
 

• Valkoposkihanhet on vituttavampia: 8 
• Lokit on vituttavampia: 10 

 
 Päätös: Kompleksin virallinen kanta on, että lokit on vituttavampia. 
 
 Lauletaan lintuteemaan liittyen No onkos tullut kesä. 
 
20.      Team Edward vs. Team Jacob 
 

Iiris Paljakka alustaa aihetta kertomalla, että kerran hän meni Vantaalle, mistä 
kaikki paha on alkuisin, paitsi Viivi Laamanen ja Käärijä. Vantaalla hän katsoi 
ystäviensä kanssa Twilightin, ja he keskustelivat Edwardista ja Jacobista ja totesivat 
haluavansa aiheeseen Kompleksin virallisen kannan. 
 
Pidetään alussa avoin äänestys, siitä, olivatko hallituslaiset taannoin Twilight-



faneja. 9 vastaa olleensa ja samoin 9 vastaa, että eivät olleet.  
Ellen Saikku avaa keskustelun toteamalla, että hän katsoo Twilightin joka vuosi, 
koska se on hoitava kokemus. Hän kertoo olevansa team Jacob ja perustelee tämän 
sanomalla, että elokuvassa 8 Mile Eminem voittaa rap-battlet dissaamalla itseään. 
Ellen toteaa, että kyllähän Jacob on todella omistushaluinen, mutta niin on myös 
Edward. Jos Edward olisi kiintymyssuhde, niin hän olisi Ellenin mielestä 
jäsentymätön: ”välillä se äijä on silleen I love u katon sua nukut ja sit välillä silleen 
imma go bye and leave u in this forest.”  
 
Matleena Utunen vastustaa sanomalla, että Jacobin suurin hälytysmerkki on se, ettei 
hän voi kunnioittaa Bellan valintaa, ja se on valtava punainen lippu. 
 
Luka Vähäsarja kysyy hämmentyneenä, ketä nämä hahmot oikein ovat. Ilmari 
Moisio selittää muun hallituksen avustuksella, että Bella on ihminen, joka rakastuu 
vampyyriin nimeltä Edward. Bellaan on kuitenkin rakastunut myös ihmissusi Jacob. 
Mainittavaa on, että sekä Bella että Jacob ovat alaikäisiä, mutta Edward on yli 100-
vuotias, eli niin sanottu AILF (Ancestor I’d Like to Fuck). 
 
Aida Lindy kertoo, että hänen tunteensa ovat muuttuneet siitä, kun hän luki 
Twilightin ensi kertaa 11-vuotiaana. Lapsena hän ajatteli, että Edward on ihana ja 
kuuma, mutta myös Jacob oli aika hot. Tässä iässä hän kuitenkin huokaisee: ”Bella 
hei oikeesti, vittu tsemppaa. Miks sä haluat asuu Forksissa?” Hänen mielestään idea 
keskustelussa kuitenkin on, että voi vähän vaihdella sitä, kumpaa Bellan rakastajista 
kannattaa – joku päivä voit olla team Edward ja joku toinen päivä team Jacob. 

 
 Aidan puheenvuoron jälkeen Ilmari Moisio ärähtää, että ennen kuin kukaan ehtii 
esittää enempää nössövastauksia kuten ”molemmat, riippuu kontekstista”, niin Eetu 
Vilmingon sanoin psykologit ovat ihan liian nössöjä, ja tähän ei haluta ihmisiä 
kannustaa. 
 
Viivi Laamanen esittää itsensä, Iiris Paljakan ja Silja Kesolan puolesta, että he ovat 
kaikki Team Edward. Tässä merkittävänä tekijänä on rajojen kunnioittaminen 
hahmojen välillä: Edward ei koskaan koskenut Bellaa kysymättä lupaa, kun taas 
Jacob suuteli Bellaa kysymättä ja sai Bellan murtamaan kätensä, kun hän yritti lyödä 
Jacobia pois. Viivi tuumii, että Edward on vaan emo ja hänellä on 
uhrautumiskompleksi, mutta hän myös glitteröi, ja kukapa voi vastustaa glitteriä. 
Viivi haluaa kuitenkin tuoda esiin myös Alicen, koska hän on Viivin mielestä 
todellinen oikea valinta. 
 
Iiris Paljakka jatkaa Viivin puheenvuoroa tuomalla esiin tärkeän Jacobin vastaisen 
tekijän eli sen, että Jacob kanonisesti groomaa Bellan ja Edwardin lapsen 
Renesmeen. Iiris selostaa, että Jacob kiinnittyy ihmissusimagialla Renesmeen tämän 
ollessa vastasyntynyt vauva, ja tarinassa vihjataan, että Jacob ja Renesmee 
’rakastuvat’ Renesmeen vartuttua teini-ikäiseksi. Iiris korostaa, että vaikka Edward 
on myös aika epäilyttävä äijä, niin mikään Edwardin ominaisuuksista ei ole tätä 
Jacobin tekoa karmeampi 
 
Linne Fredriksson huudahtaa, että ei ole mitään syytä keskustella asiasta, sillä ainut 
oikea vastaus on team Bella. Ellen Saikku jatkaa sanomalla, että tässä keskustelussa 
on kyse monogamian pakottamisesta – miksei Bella voi valita molempia? Siinä ei ole 
kyse mistään psykologien nössöydestä vaan Bella on yksinkertaisesti ”a poly 
queen.” 
 



Hanna Kis tuumii, että on saanut käsityksen, että Jacob ja Edward vihaavat toisiaan, 
ja ei tiedä toimisiko kolmikko polysuhteena. Lisäksi hän toteaa: ”ja ne Edwardin 
vitun PULISONGIT - ei kukaan voi luottaa ihmiseen jolla on pulisongit!!” 
 
Ilmari Moisio kertoo, että hän on katsonut Twilightin isosiskonsa ja myöhemmin 
tyttöystävänsä kanssa. Hän tuumii, että elokuvat muuttuvat ikävän synkiksi loppua 

kohden: ”ja sit se vika leffa… mitä vittua siinä tapahtui? Puolituntinen 
taistelukohtaus, jossa lopuksi paljastuu, että kaikki oli vaan unta.” Edwardin ja 
Jacobin välillä hän on vaihtanut mielipidettään miljoonia kertoja, ja mutta tällä 
hetkellä hän on team Jacob, koska se, että vampyyri kimaltelee auringossa, on hänen 
mielestä todella outoa. Toisaalta myös se, että se Jacob ei edes ole oikea ihmissusi 
on todella tyhmää, joten Ilmari korjaa olevansa Team Edward. Hänestä mytologinen 
tarkkuus on erityisen tärkeää ja ainakin Edward toimii kuten vampyyri eli hän juo 
verta. Sihteeri haluaa huomauttaa, että Edward juo kuitenkin vain eläinten verta, ei 
ihmisten, minkä vuoksi hän ei ole tyypillinen vampyyri vaan ns. 
kasvissyöjävampyyri. Ilmarin puheenvuoron perään Viivi Laamanen karjahtaakin 
Edwardin olevan ”A VEGETERIAN KING”. 
 
Lauletaan Romanssi. 
 
Iiris Paljakka jatkaa keskustelua Romanssin siivittämänä tuumien, että todellinen 
rakkaustarina Twilightissa olisi Edwardin ja Jacobin välillä. Hän esittää, että 
Twilightia mainostetaan välillä eräänlaisena enemies to lovers -tarinana, mutta 
tämä ei suinkaan pidä paikkaansa, koska ihmiset (Bella) ja vampyyrit (Edward) 
eivät ole vihollisia, vaan ihmiset ovat vampyyrien uhreja. Puolestaan ihmissudet 
(Jacob) ja vampyyrit (Edward) ovat toistensa arkkivihollisia ja ovat tasavertaisessa 
asemassa toisiinsa nähden. Lisäksi Twilightissa oleva love triangle on Iiriksen 
mukaan puhkikulunut trope, josta olisi tehnyt miljoona kertaa paremman sen, jos se 
olisi ollut todellinen love triangle, jossa Jacob ja Edward olisivat olleet rakastuneita 
Bellan lisäksi toisiinsa.  
 
Johanna Hämäläinen esittää Team Jacobin kannattajille kysymyksen siitä, että mitä 
jos Bella ja Jacob olisivat saaneet lapsen – koska kanonisesti Jacob rakastui 
nimenomaan Bellan munasoluun, niin Jacobhan olisi tällöin groomannut oman 
biologisen lapsensa. 
 
Aida Lindy pohtii, että Bellalla oli kyllä paljon hyviä kandidaatteja kumppaneiksi, 
joita hän ei kuitenkaan halunnut jostain syystä. Aida toteaa, että se lapseen 
rakastuminen on kyllä aika iso red flag Jacobille, ja vaikka Edwardin onkin 
omistushaluinen, niin kukapa perusjamppa tuolta kadulta ei olisi sellainen. Hän 
toteaa lopulta olevansa Team Polysuhde, koska silloin Bella voi ottaa molemmista 
pojista/miehistä heidän hyvät puolet. 
 
Matleena Utunen korostaa, että molemmilla on punaiset lippunsa, mutta kun 
ajatellaan Jacobia, niin hän on väkivaltainen Bellaa kohtaan, käy useaan otteeseen 
häneen käsiksi, rakastuu vastasyntyneeseen vauvaan ja lisäksi riisuutuu Bellan isän 
edessä ilman suostumusta. 
 
Janna Hakala tuumii lopuksi, että Edward tekee myös pahaa murtautumalla Bellan 
kotiin ja stalkkaamalla häntä Bellan nukkuessa. 
 
Äänestetään. 
 



 
 
Äänet: 
 

• Team Edward: 14 
• Team Jacob: 1 

 
 Päätös: Kompleksin virallinen kanta on Team Edward. 
 

Lauletaan Epic Sex Guy koska saksofoni on maailman pornoin soitin. 
 
Siirrytään sitsitauolle ajassa 23:05 ja palataan tauolta ajassa 23:18. 
 
Lauletaan Hauki ja Viina. 

 
21.     Pitäisikö maustamaton jogurtti tehdä laittomaksi? 
 

Ilmari Moisio alustaa keskustelun kertomalla, että hän näki taannoin meemin, jossa 
luki ”fuck plain yogurt” ja alkoi pohtimaan, tarvitaanko maustamatonta jogurttia 
yhtään mihinkään. Hän toteaa, että monet voivat argumentoida, että 
maustamatonta voi maustaa oman makunsa mukaiseksi, mutta niin voi 
maustettuakin jogurttia. Maustamaton jogurtti on Ilmarin mukaan tylsän ihmisen 
vaihtoehto ja ”vähän niin kuin viili, että ei sitä herra isäkään haluaisi syödä.” 
 
Viivi Laamanen puolustaa maustamatonta jogurttia kertomalla olevansa innokas 
kokkaaja ja leipoja, jolloin maustamaton jogurtti on välttämätöntä, koska hän ei en 
halua tunkea mansikkajogurttia suolaiseen ruokaan. Sitten pitäisi keksiä myös 
suolaisia maustettuja jogurtteja, mikä on Viivin mielestä ”dumb as fuck”. 
 
Ilmari Moisio ehdottaa, että suolaiseen ruokaan voi käyttää myös ranskankermaa, 
mutta Viivi kiekaisee tämän olevan aivan eri asia. 

 
Ellen Saikku toteaa, että keskustelussa sivuutetaan se fakta, että kaikki maustetut 
jogurtit ovat makeita ja niitä käytetään makeisiin tarkoituksiin. 
 
Luka Vähäsarja komppaa Viiviä ja Elleniä toteamalla, että maustamaton on uniikki 
jogurttien joukossa, ja hän tekisi mieluummin kaikki maustetut jogurtit laittomiksi. 
 
Aida Lindy tuumii, että on tärkeä määritellä, millaisesta maustamattomasta 
jogurtista keskustellaan: onko se se kotimainen AB, kreikkalainen, turkkilainen, 
piimämäinen vai paksumpi, soijajogurtti ja niin edelleen.  
 
Avoimessa äänestyksessä ollaan yksimielisiä siitä, että maustamatonta jogurttia ei 
voi tehdä laittomaksi. 
 
Päätös: Kompleksin virallinen kanta on, että maustamatonta jogurttia ei tehdä 
laittomaksi. 
 
Lauletaan Pikku Kakkosen Posti.  

 
22.      Kompleksin lempileipä 
 

Ilmari Moisio alustaa keskustelun toteamalla, että leipiä on monenlaisia: ”kaikilla on 



omat vanhat paskat leipänsä, joihin aina palataan ja joita ollaan syöty viimeiset 10 
vuotta. Kun meette ihmisen kotiin ja näätte sen leipäpussin, niin te teette 
automaattisesti oletuksia siitä.” 

 
Aida Lindy avaa keskustelun toteamalla, että Kompleksin tapahtumissa tarjoillaan 
aina patonkia ja hummusta. Iiris Paljakka komppaa Aidaa tulkitsemalla, että 
Kompleksin logon pään läpäisevä esine onkin mahdollisesti patonki.  

 
Ellen Saikku nostaa esiin kaikille rakkaan unarin selostaen: ”se perus vaalee leipä 
on bängeri. Mun secret sauce: vähän margariinii ja kimchii plus tää vaalee leipä. 
Leipä on yks unarin iloista, myös se isompi missä on niit jyvii.” 

 
Hanna Kis vastustaa unarileipää toteamalla, että unarissa käy myös lääkisläisiä, 
jotka ”ownaa unarin.” Hänen mielestään se leipä on lääkisläisten, eikä se voi siten 
olla Kompleksin leipä. 
 
Ilmari Moisio esittää ”case patonkisländerin” toteamalla, että pitää ottaa huomioon 
myös se, mitä kompleksilaisilta löytyy kotoa. Koska kompleksilaiset ovat Ilmarin 
mukaan ”vitun köyhiä”, heidän kotoaan löytyy ”semmosta plain ass cheap white 
bread tai sit ruispaloi.” Ilmari pitää röyhtäisytauon ja jatkaa sitten pohtimalla, että 
myös vertautuminen muihin psykologian ainejärjestöihin on otettava huomioon. 
Ilmarin mukaan ”Fobia on täynnä pippeleitä. Patonki on tosi penismäinen ja jos me 
omitaan se niin omitaan myös Fobian fallismaisuutta itseemme.” Ilmari esittää, että 
Kompleksin leipä on se mikä sattuu löytyvän Lidlin alelaarista. 

 
Hanna Kis kysyy, että voidaanko keskustelussa määritellä sana ’Kompleksi’: 
tarkoittaako se kompleksilaisia vai jotain enemmän symbolista, mitä yhdessä 
edustamme? 
 
Ilmari toteaa, että Kompleksihan on 76-vuotias mummo, ja mitä muuta ne syö kuin 
”MAALAHDEN LIMPPUA”. 
 
Luka Vähäsarja huomauttaa, että keskustelu on alkanut kiertää kehää. Hän toteaa: 
”jos mietitte fallisen leivän, Fobian, vastinetta, joka on reikäpäinen atlas, niin 
Kompleksin leipähän on reikäleipä, koska se on yoninen.” 
 
Janna Hakala korostaa, että keskustelussa on kysymys on LEMPIleivästä, ja on 
kokonaan eri asia, mikä on Kompleksin symbolinen leipä. Eikä lempileipä voi 
Jannan mukaan olla sellainen, joka maistuu pahalta. 
 
Ellen Saikku vastustaa sanomalla, että lempileipä on eri asia kuin herkkuleipä: ”kyl 
se voi olla perus unarileipä, ei sen tarvi olla semmonen harvinainen herkku, ainaki 
mun lempivaate on joku vitun valkonen t-paita eikä hieno sellainen flowy mekko tai 
jotain.” 
 
Käydään Mitä leipää ostat kotiisi -kierros: 
  
Ilmari Moisio: Vaasan ruispalat 
 
Aida Lindy: Oululaisen jälkiuunipalat ja Alepa-aleleipä 
 
Ellen Saikku: Isoin ruisleipäpakkaus mitä löytyy 
 



Matleena Utunen: Ohuen ohuet ruispalat 
 
Linnea Fredriksson: Ruispalat 
 
Milla Miettunen: Kivikovat leivät, jotka säilyy ikuisesti, reikäleipä 
 
Mona Jeulonen: Kaura-Real eli siis ne vaaleansinisessä pussissa olevat sisältä märät 
leivät 
 
Annis Allén: En osta leipää 
 
Meeri Neuvonen: Kaurakorput, ruisleipä, vaalea leipä 
 
Hilla Lyytikäinen: Reissumies 
 
Luka Vähäsarja: Halpa reikäleipä, jos oikein innostun niin perunarieska, 
jälkiuunileipäpalat 
 
Iina Karhu: Fazerin märkä Real Ruis, Fazerin leipomon Rouhe-Ciabatta 
 
Hanna Kis: Lidlin tosi iso leipä 
 
Johanna Hämäläinen: Reissumies Tosi Tumma Tosi Ohut 
 
Iiris Paljakka: se vitun expensive Fazerin leipomon Kaura-Pellava-Siemenleipä, kun 
meet Prismaan sunnuntai-aamuna ja se on viel lämmintä 
 
Viivi Laamanen: currently I’m one night standing leipiä, mut jos pitää päättää niin 
se on pyöreä leipä, jossa on reikä ja se on märkä sisältä 
 
Janna Hakala: Ullan Pakarin leivät 
 
Silja Kesola: Reissumies Tosi Tumma 

 
Lauletaan Panis Vera. 
 
Viivi Laamanen maalailee, että Kompleksin lempileipä on oltava patonki, joka 
käännetään renkaaksi, ja siinä on reikä, ja se on märkä sisältä. Iiris Paljakka 
huudahtaa, että tämän nimi olkoon Seksipatonki. 

 
Äänestetään. 
 
Äänet: 
 

• Kuiva reikäleipä: 1 
• Märkä reikäleipä eli Seksipatonki: 10 
• Märkä-Real 0 
• Unarileivät 1 
• Joku tylsä ruisleipä lol 2 
• Bruschetta 1 
• Patonki 3 

 



 Päätös: Kompleksin virallinen lempileipä on Märkä reikäleipä eli Seksipatonki. 
 

Lauletaan Märän Leivän juomalaulu. 
 
Lauletaan Koskenkorvaa versiona Märkääleipää. 
 
Siirrytään kokoustauolle ajassa vittu-jotakin ja palataan tauolta ajassa en-
kirjoittanut-ylös-koska-söin-pääruokaa. 
 

  
23.      Onko Kompleksi kinky vai vanilla? 
 
 Kanna His lupaa avata keskustelun, mutta ei osaakaan aloittaa sitä. 
 

Todetaan, että kinkyn määritelmä on tässä keskustelussa BDSM-kulttuuri ja 
rajummasta seksistä nauttiminen, kun taas vanilla on näistä poikkeava, ei-raju 
seksi. Wikipediassa todetaan: “Conventional sex, colloquially known as vanilla sex, 
is sexual behavior that is within the range of normality for a culture or subculture, 
and typically involves sex which does not include elements of BDSM, kink, fetishism, 
or happens within a marriage or relationship. “ 

 
Ilmari Moisio aloittaa toteamalla, että hänen mielestään Kompleksi käyttää paljon  
degradingia: ”koska me koko ajan haukutaan LKSää ja kaikkia muita. Sitten sidonta 
koska mitä muuta me ollaan kuin sidottuja tähän paskaan täällä.” 

 
Iiris Paljakka jatkaa toteamalla, että sähköleikit on psykologien historiaa mutta ei 
nykypäivää. 

 
Aida Lindy komppaa Iiristä ja tuumii psykologian olevan tieteenä aika kinky. On 
mommy issues ja daddy issues, ja kinkeydestä kiinnostuminen on osa pskyologiaa. 
Aida pohtii, missä menee kinkyn ja ei-kinkyn raja, ja onko kyseessä jonkinlainen 
perverssiyden raja. Hän ehdottaa, että asiaan voitaisiin tuoda mukaan Likert-
asteikko, mutta Ilmari Moisio jyrähtää, että Likert-asteikko on kielletty.  
 
Luka Vähäsarja alkaa pohtimaan, mikä mahtaa olla kinkeyden faktorirakenne. 
Ilmari löytää eksploratiivisen faktorianalyysin BDSMstä, jossa faktorit ovat 
seuraavat: submissio/masokismi, forbidden sexual activities, dominanssi/sadismi, 
mysophilia, fetisismi ja general kink factor. 

 
 Äänestetään. 
 

Äänet: 
 

• Kompleksi on kinky: 15 
• Kompleksi on vanilla: 1 

 
 Päätös: Kompleksin virallinen kanta on, että Kompleksi on kinky. 
 
23.1   Onko Kompleksi sub vai dom? 
 

Aida Lindy esittää, että Kompleksi on enemmän sub, koska olemme lääkiksen 
alaisena sekä Conduksen alaisena. Toisin sanoen on paljon asetelmia, jossa olemme 
toisen vallan alla. Aidan mukaan, vaikka Kompleksi pyrkiikin tuomaan asioita esiin, 



”me ollaan sellainen ’no jos te haluatte vähä tehä tälleen nii okei      ’-järjestö”. 
 
Iiris Paljakka puolustaa dom-asemaa sanomalla, että kompleksilaiset ovat aika 
aloitteellisia ja ”girlbosseja”, ja laittavat monia asioita liikkeelle. 
 
Hanna Kis kommentoi, että kompleksilaisten aloitteellisuuteen voi kuitenkin liittyä 
myös miellyttämisen halu, jonka hän yhdistää ennemminkin sub-kategoriaan.  
 
Johanna Hämäläinen jatkaa, ettei aloitteellisuus tai läsnäolo ole millään tavalla sub 
eikä dom, vaan voi kuulua kumpaankin. 
 
Ellen Saikku ehdottaa, että Kompleksi voisi olla brat, eli oikeasti sub, mutta vähän 
esitetään olevamme dom. 
 
Hanna Kis väittää, että brat onkin lääkis, kun taas Kompleksi tietää olevansa sub ja 
myös käyttäytyy sen mukaisesti. 
 
Iina Karhu tuumii, että Kompleksi on ehkä kaapissa oleva, latentti dom. Muut eivät 
ehkä ajattele, että Kompleksi on dom, mutta syvällä sisimmässä me olemme. 
 
Viivi Laamanen pohtii, että ehkä päätösvaikeus kertoo siitä, että olemme 
kaappidommeja: ”Mikä siin on et kaikki on niin vaikee päättää? Silleen, ’mä en tiedä 
kuka mä oon niin mun pitää vaa filosofisesti miettiä kaikkee.’” 
 
Johanna Hämäläinen lopettaa keskustelun toteamalla, että hän liittää dommena 
olemiseen päättäväisyyttä, joka Kompleksilta selvästi puuttuu: ”Ollaan esim. kohta 
äänestämässä meidän kesäherkusta uudestaan.” 
 
Äänestetään. 
 
Äänet: 
 

• Kompleksi on dom: 6 
• Kompleksi on sub: 9 

 
Päätös: Kompleksin virallinen kanta on, että Kompleksi on sub, äänillä 69. 
 
Lauletaan asiakaskohtaaminen. 

 
23.2   Mikä on Kompleksin lempi BDSM-move? 
 

Ilmari Moisio ehdottaa, että se on degrading eli alentaminen: ”Ihmiset rakastaa 
degrade psykologeja kolumnien kommenttikentissä ja me nautitaan siitä. Me 
rakastetaan sitä, että meidän tieteen arvoa alennetaan koska me mainitaan sitä 
koko ajan.” 

 
Hanna Kis kyseenalaistaa, että nautimmeko me siitä oikeasti. Hannaa degradataan, 
koska hän ei osaa perustella mielipidettään. Hanna ei tiedä tykkääkö hän siitä vai ei. 
 
Johanna Hämäläisen mielestä Ilmarin puheenvuoro koskee enemmän 
Psykologiliittoa kuin Kompleksia. Hän ehdottaa lempimoven olevan sitominen, 
koska olemme aika sidottuja tähän kaikkeen ja me tykkäämme siitä. 
 



Lauletaan Me ollaan Kinkleksi. 
 
Viivi Laamanen ehdottaa voyeurismia: ”Me aina kyylätään mitä muut tekee ja sit me 
sheimataan niitä, eikä ne ees tiedä et me kyylätään.” 
 
Ellen Saikun mukaan Kompleksilla on praise kink, koska mikään ei tunnu 
paremmalta kuin se, että saa tunnustusta kaikesta työstä, mitä tekee. Tämä sopii 
Ellenin mukaan myös hyvin yhteen sen kanssa, että Kompleksi on sub.  
 
Hanna Kis muistuttaa Elleniä tukien, että jollain hallituksen sitseillä äänestettiin et 
Kompleksin love language on words of affirmation. Hannaa degradataan koska hän 
muisti väärin ja se oli oikeasti acts of service. 
 
Äänestetään. 

 
Äänet: 
 

• Degrading: 1 
• Praise kink: 8 
• Sidonta: 2 
• Voyeurismi: 0 
• Keittäminen† : 4 

 
Toinen kierros: ‡ 
  

• Praise kink: 8  
• Sidonta: 1 
• Keittäminen: 7  

 
Päätös: Kompleksin virallinen kanta on, että Kompleksin lempi BDSM-move on 
praise kink. 
 
† Silminnäkijöillä on eriäviä muistikuvia siitä, mistä ’Keittäminen’ -kohta tuli: ilmeisesti taustalla on 
saattanut olla joko Viivi Laamasen heitto kannibalistiseen päähenkilöön keskittyvän Hannibal-
televisiosarjan (2013) inspiroimana, tai Ilmari Moision väsynyt vahinko hänen yrittäessään sanoa 
jotain muuta sanaa. Joka tapauksessa äänien perusteella on selvää, että tämä mystinen ’Keittäminen’ 
teki vaikutuksen hallituslaisiin. 

 
‡ Koska ensimmäisellä kierroksella ei ollut tasapeliä, jälkikäteen on hieman epäselvää, miksi toiselle
kierrokselle ylipäätään mentiin. Vaihtoehdoiksi on esitetty sihteerin kirjausvirhe, jonkun 
hallituslaisen antama tyhjä ääni ja tätä seurannut pakotus äänestää tai ’Keittäminen’-vaihtoehdon 
tuottaman hämmennyksen aiheuttama revanssi.  

 Tietämättömyydessämme lohduttakoon meitä seuraava lainaus: 
 
  “History is a set of lies agreed upon.”  

 -Napoleon Bonaparte 
 

 
24. Kompleksin lempi kesäherkku: The Redux 
 

 Ellen Saikku aloittaa keskustelun kertomalla kokeneensa suuren vääryyden viime 
vuonna, jolloin vissy ja mansikat valittiin Kompleksin virallisiksi kesäherkuiksi. Hän 
väittää, että taustalla oli entisen puheenjohtaja Eetu Vilmingon 
mielipidevaikuttamista. Ellenin mukaan ”PJ vaikutti meihin sinisilmäisiin 
nuorempiin hallituslaisiin ja sai meidät uskomaan, että vissy on 1. herkku ja 2. 



kesäherkku.” Tämän vuoksi Ellen haluaa, että asiasta äänestetään uudestaan, ja hän 
ehdottaakin kesäherkuksi jäätelöä. 
 Iiris Paljakka komppaa Elleniä julistamalla, että aikoo erota hallituksessta ja poistaa 
kyseisen kokouksen pöytäkirjan, mikäli vissy voittaa. 
 
Johanna Hämäläinen yrittää puolustaa vissyä kertomalla Eetun virallisesta 
vissyleimastaTM, mutta Ellen kertoo aikovansa perustaa ELLENIN VIRALLISEN 
VISSYVIHALEIMANTM. 

 

Iiris Paljakka jatkaa toteamalla, että se, että jokin on virallista, ei tarkoita, että se on 
moraalisesti oikein. 
 
Aida Lindy tuplaa panoksensa jyrähtämällä, että ei ole olemassa jätskileimoja tai 
mansikkaleimoja, vaan se on aina ollut VISSYleima, joka on kiertänyt vuodesta 
toiseen laulukirjoissamme: ”jos me luovutaan vissystä, niin mitä meille jää? Sitä 
paitsi just päätettiin et me ollaa kinky, me ei olla basic vanilja jätskiä.” 
 
Ellen Saikku karjaisee: ”VISSY ON VETTÄ AND THAT’S THE MOST BASIC THING 
EVER!!!” 
 
Aida Lindy omaksuu martyyriaseman julistaessaan, että ”jos te päästätte irti 
vissystä te päästätte irti musta.” 
 
Viivi Laamanen vastustaa väittämällä, että Aida puhui itsensä pussiin, koska 
voittajina oli vissy JA mansikat. Hän kysyy, ”kuka psykologi hyvällä omatunnolla voi 
allekirjoittaa sen, että VESI on HERKKU?? DIETTIKULTTUURIA!”  

 
Ilmari Moisio korostaa mansikka-vissy-sekaannuksen yhteydessä, että pöytäkirjat 
ovat ainut totuuden lähde. Hänen mukaansa mitään muuta ’perimätietoa’ emme saa 
uskoa, sillä ihmiset ovat olleet humalassa ja muistavat väärin. 
 
Hanna Kis väittää keskustelussa olevan kyse siitä, että akateemisesti vanhemmilla 
on vaikeuksia päästää irti Eetusta ja hänen vissyleimastaan. Kyseessä on hänen 
mukaansa laajempi ilmiö, jossa vanhemmat lähestyvät valmistumistaan ja 
kamppailevat sen kanssa, miten päästää irti Kompleksista ja kompleksiuudesta. 
Hanna myös nostaa esiin uuden kamppailijan kesäherkuksi: ”ja mistä me ollaan 
laulettu tänään kaksikin kertaa? LEIVÄSTÄ. Kukaan ei ole vielä määritellyt leipää. 
Leipä voi olla mitä vaan.” 
 
Janna Hakala väittää, että nuoremmat opiskelijat yrittävät vihalla muuttaa viime 
vuonna valitun kannan. Hänen mielestään vissyn valitsemisen takana on kiva tarina. 
Janna sanoo, että juurihan päätettiin, että Kompleksi ei ole vanilla(jäätelö). Ellen 
Saikku vastustaa tätä ehdottamalla, että jäätelökin voi olla kinky. 
 
Ilmari Moisio kertoo kyselleensä aiheesta baarikierroksella, jolloin lehtori Sanna 
Koskinen oli todennut että vissy ”EI OLE KESÄHERKKU”, ja kyseessä on 
”huonoimpia päätöksiä mitä Kompleksi on ikinä tehnyt.” 
 
Aida Lindy kertoo, että kerran hänen Tinder-deittinsä leipoi hänelle sämpylöitä ja 
hän vei vastineeksi jotain kivaa kesäherkkua eli mansikoita. Tähän deitti oli 
tokaissut, ettei hän oikeistaan tykkää mansikoista. ”En oo koskaan tullu torjutuks 
tolla tavalla”, Aida muistelee, ”näin käy, jos valitsee jonkun mansikan.” 
 



Luka Vähäsarja toteaa, että leipä on varma valinta. Iina Karhu komppaa tätä 
kertomalla, että on koko elämänsä syönyt aina jälkiruokaleivän jälkiruoan jälkeen. 
Keskustellaan siitä, että teoriassa leipä kattaa suurimman osan mahdollisista 
kesäherkuista: esim. vohvelit, keksijäätelö, patonki. 
 
Lauletaan Järjestötoimijan tuska. 
 
Äänestetään.  
 
Äänet: 
 

• Vissy: 3 
• Leipä: 10 
• Jäätelö: 3 
• Uudet perunat: 0  
• Mansikat: 2 
• Skumppa (sis. lehtikuohu): 0 
• Raparperipiirakka: 0 

 
Päätös: Kompleksin virallinen kesäherkku on leipä.  
 
Sihteeri alkaa hysteerisesti itkemään. 
 
Lauletaan Testamentti. 

 
Lauletaan Ken ompi 
fuks7yyuuuuuuyuuuuuuuuuuuuuuuuuyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
uuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyu
uuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuu8888888888888888888
888887777uuuuuuu88888888888888u777777777777777777777777777u88888
88888888888888888887uuu ‡ 
 
‡ Paikalla olleiden silminnäkijöiden humalanhämärtämien muistikuvien mukaan tämä hämmentävä 
teksti-numeroyhdistelmä on artefakti siitä, kun sihteeri hakkasi päätään näppäimistöönsä. Syy tälle 
toiminnalle on epäselvä – eräs hypoteesi on, että hän oli järkyttynyt leivän voittamisesta, joskin 
vastalauseena tälle toimii se, että sihteeri on ilmeisesti ilmoittanut äänestäneensä itsekin leipää. 
Toinen mahdollisuus on, että hän saavutti hermoromahduksen omaisen mielentilan kirjoitettuaan 
pöytäkirjaa 6 tunnin ajan. Vastauksen epäselvyydestä huolimatta löydös on jätetty pöytäkirjaan 
inhimillisyyden ja antropologisen tutkimuksen perinteiden vaalimiseksi. 

 
 
Kokouksen päättäminen 
 
Puheenjohtaja päättää kokouksen ajassa 1:46. 

 
 
 
 Vakuudeksi, 
 
 

_____________________________________                          _____________________________________ 
  Ilmari Moisio, puheenjohtaja                                 Iiris Paljakka, sihteeri
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KOMPLEKSI R.Y.  

HALLITUKSEN KOKOUS  
 

Aika: 19.5. 2023 klo 18.00 

Paikka: Sorvalammentie 22, 02740 Espoo 

 

3.4. 2023   Lääketieteen Kandidaatti- 990, 00 € Kaverisitsien paikkavuokra 

seura ry 

3.4. 2023  Andreas Johansson 40,00 €  Korvaus vuosijuhlaedustajalle 

5.4. 2023  Nordea  22, 28 € Pankin palvelumaksu (päätili) 

11.4. 2023               Kangasmerkit. com Suomi 192,01€ Pussikalja-appron haalarimerkit

   

11.4.2023  Rebecca Björklund 276,97 € Rajatilabileiden haalarimerkit 

11.4.2023  Melina Välisaari 4, 09 € Jätesäkkejä Rajatilabileisiin 

17.4.2023  Suvi Reponen  27, 83 € Henkilökunnan ja opiskelijoiden 

     kahvihetki joulukuussa 2022 

17.4.2023  Matleena Utunen 135,97€ Huhtisitsien haalarimerkit 

17.4.2023  Rebecca Björklund 847, 00 € Rajatilabileiden ratikka  

17.4.2023  Oskari Piilonen 60, 00 € Puolet Sivistys-saunan vuokrasta 

24.4.2023  Alli Haavisto  98, 85 € Haalarimerkkien postituskuluja 

24.4. 2023  Andreas Johansson 19,89€ Impulsin vuosijuhlalahja   

24.4.2023  Kira Schalin  20,00€ Hyvinvointikyselyn arvontapalkinto

  

24.4.2023  Ellen Saikku  40, 88 € Dildobingon bingokone ja tarjoilut 

4.5.2023   HEF Group Oy  907, 00 € Haalarimerkkitilaus, myynti- ja

    yritysyhteistyötiimi 

4.5.2023  Iiris Rautio  72,72 € Foni x Kompleksi -vappuaaton  

     hankintoja 

4.5.2023  Johanna Hämäläinen 15, 57 € Maisteri-infoillan tarjoiluja 
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4.5.2023  Hilla Lyytikäinen 123, 82 € Vappusilliksen ruokia 

4.5.2023  Nelli Patana  2, 05 € Vappuaaton ohjelmanumeron 

     palkinto 

4.5. 2023  Iiris Rautio  5, 49 € Grillihiilet vappuaatoksi 

4. 5. 2023  Hilla Lyytikäinen 44, 21 € Vappupäivän taksi ja sillisruokia 

4.5.2023  Matleena Utunen 11, 28 €  Vappusilliksen kertakäyttöaterimet 

4.5.2023  Nordea  21, 94 € Pankin palvelumaksu (päätili) 

11.5.2023  Hanna Kis  8, 95 € Ilmapallo Pussikalja-approille 

11.5.2023  Niklas Saris  40, 00€ Korvaus vuosijuhlaedustajalle 

11.5.2023  Silja Kesola  3, 39 € Jätesäkkejä Pussikalja-approille 

11.5.2023  Essi Mård  32, 76 € Vappuaaton kuluja: taksimatka ja 

     perunat perunajahtiin 

11.5.2023  Meeri Neuvonen 148, 88 € Huhtisitsien ruokia 

11.5.2023  Hilla Lyytikäinen 30, 58 € Ruokia huhtisitseille 

11.5.2023  Essi Mård  71, 65 € Kukat ja holittomat juomat  

     huhtisitseille 

11.5.2023  Matleena Utunen 7, 90 € Plassitarvikkeita huhtisitseille 

11.5.2023  Julius Lehtonen 9, 77€ Leipää huhtisitsen tarjoiluihin 

11.5.2023  Rebecca Björklund 397, 01 € Hankintoja huhtisitseille 

11.5.2023   Silja Kesola  111, 00€  Huhtisitsien paikkavuokra +  

     sakkomaksu 

11.5.2023  Kangasmerkit.com Suomi 221, 59 € Lisätilaus Pussikalja-appron 

     haalarimerkkejä 
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 Aika: 19.5.2023 klo 18:00 

 Paikka: Sportstugan, Sorvalammentie 22 (02740, Espoo). 

 

 

Läsnäolijat:     

 

Ilmari Moisio    

Janna Hakala    

Iiris Paljakka 

Silja Kesola    

Ellen Saikku 

Aida Lindy 

Meeri Neuvonen 

Hilla Lyytikäinen 

Iina Karhu 

Annika Allén 

Mona Jeulonen 

Milla Miettunen 

Linnea Fredriksson 

Matleena Utunen 

Hanna Kis 

Viivi Laamanen 

Johanna Hämäläinen 

Luka Vähäsarja 
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